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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES  DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000

Processo Administrativo n°  1307001/2021
Modalidade:  Pregao Presencial n°  17/2021
Tipo:  Menor Prego por Item
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Objeto:  Aquisigao  de  equipamentos  de  informatica,  equipamentos  odontol6gicos  e
equipamentos  antropom6tricos  para  informatizagao,  estruturagao  e  adequagao  das
equipes  de   Saude  da   Familia  e  equipes  de  Atengao   Primaria,   para  atender  as
necessidades da Secretaria Municipal de Satlde de Mat6es do Norte -MA.

Validag6es da Habilitagao:

K.C.R.S.   COMERCIO
EQUIPAMENTOS EIRELl -EPP

CNPJ =  21.971 E041/0001103



1 8/08/2021

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ:     27727755850

Data da consulta: 18/08/2021  18:42:41
Data da dltima atualiza€ao: 18/08/202112:00:07

DETALHAR CNP|/CPF D0 SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

Detalhamento das Sang6es Vigentes -Cadastro de Empresas lnid6neas e Suspensas -CEIS - Portal da transparencia

•S

NONE DO SANcloNADO UF  DO  SANCIONADO
6RGfio/ENTIDADE

SANCIONADORA
TIP0 DA SANtio

l}ATA DE PUBLICAcfio DA

sAN¢O QUANTIDADE

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaosimples=true&tamanhopagina=&offset=&direcaoordenacao=asc&cpfcnpj=27727755850&colunasselecionadas=linkDetalhamento°/o2Ccpfcnpj%2Cnome%2...       1/1



18/08/2021

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ:     95868712820

Data da consulta: 18/08/2021  18:42:41
Data da t]Itima atua[iza€ao: 18/08/202112:00:07

DETA"AR ±    CNPJ/CPF D0 SANCI0NADO

Nenhum registro encontrado

Detalhamento das Sang6es Vigentes -Cadastro de Empresas lnid6neas e Suspensas -CEIS - Portal da transpatencia

NONE DO SANCIONADO UF DO SANCI0NAI)O
6RGAO/ENTIDADE

SANCI0NADORA
TIPO DA SAN¢O

DATA DE  PUBLICAcfio  DA

sAN¢O QUANTIDADE

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaosimples=true&tamanhopagina=&offset=&direcaoordenacao=asc&cpfcnpj=95868712820&colunasselecionadas=IinkDetalhamento°/o2Ccpfcnpj%2Cnome°/o2...       1 /1



18/08/2021

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ:      21971041000103

Data da consulta: 18/08/2021  18:42:41
Data da tiltima atualizacao: 18/08/2021  12:00:07

`    D[TALIIAR

i""w,__„.,.,.~,

CNPJ/CP[ DO SANCI0NADO

j   Nenhum registro encontrado

Detalhamento das Sang6es Vigentes -Cadastro de Empresas lnid6neas e Suspensas -CEIS -Portal da transpafencia

NONE DO SANCI0NADO U[ D0 SANCIONADO
6RGfio/ENTIDADE

SANCIONADORA
TIP0  DA SANCAO

i]ATA DE puBLicAao DA

sAN¢O QUANTIDADE
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www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaosimples=true&tamanhopagina=&offset=&direcaoordenacao=asc&cpfcnpj=21971041000103&colunasselecionadas=linkDetalhamento°/o2Ccpfcnpj°/o2Cnome...      1/1
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Certidao Negativa pRIOGapfffffi.

Certifico   que   nesta   data   (18/08/2021   as   19:52)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condena96es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenaeao com transito em julgado ou saneao ativa

quanto ao CPF n° 958.687.128-20.

a
A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tee,ius.br/

Es fa certidao 6 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ndmero de controle

611 D.8F19.5ADD.C129 no seguinte endereap:  httDs://www.oni.ius.br/imDrobidade   adm/autenticar  certidao.Dh

fi

;rado em:  18/08/2021  as 19:52:09 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1



Certidao Negativa --=i=::-:i=-

Certifico   que   nesta   data   (18/08/2021   as   19:51)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenag6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade  Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 277.277.558-50.

a
A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao 6 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ntlmero de controle

611 D,8EF9,DD2D.8097 no seguinte endereco:  httDs://www.oni.ius.bwlmDrobidade   adm/autenticar  certidao.Dh

a

!rado em:  18/08/2021  as  19:51:37 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1



Certifico   que   nesta   data   (18/08/2021   as   19:52)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenae6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenaeao com transito em julgado ou san9ao ativa

quanto ao CNPJ n° 21.971.041/0001 -03.

a
A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao 6 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ndmero de controle

611 D.8F47.EE21.8175 no seguinte endereap: httDs://\MM^r.cni.ius.br/imDrobidade   adm/autenticar   certidao.Dh

®

!rado em:  18/08/2021  as  19:52:55 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas

;ee::izvae:::iii:::a;.e:::uitoasd:a:ac::fseuT,aad:sd:o6rrge::egcet;y.orsdcea:::t:o.s;d!s:::pco.nnssaut|`|ig:fi
informacao relativa a razao social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em:  18/08/202119:54:03

®
Informac6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMHNTOS EIRELI
CNPJ: 21.971.041/0001-03

Resultados da Consulta Eletr6nica:
6rgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|II.

6rgao Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA -Cadastro Nacional de Condenac5es Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±I.

Orgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|I|.

6rgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|I!.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacao e



racionalizac5o de servicos pbblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, de janeiro de 2016.
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18/08/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NAcloNAL DA PESSOA JURIDICA

MATOES  DO

NOMERO DE  INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO DATA DE ABERTURA
21.971.041/0001-03 03/03/2015
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELl

TULO DO ESTABELECIMENTO (NOME  DE FANTASIA)

K.C.R.S

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

47.89-0-99 -Com6rcio varejista de outros produtos nao esp®cificados ant®riorm®nte

DIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES  ECON

33.2iro-oo
33.14.7-10
47.44-0-01
46.63-0-00
46.65-6-00
46.64-8.00

MICAS SECUND

[nstalacao d® maquinas e equipam®ntos jndustriais
ManLltengao ® repara9ao de maquinas e oquipamentos para usa geral nao ®specificados ant®riormente
Com6rcjo varojjsta d® f®rrag®ns e ferram®ntas
Com6rcio atacadista de Maquinas e equipam®ntos para uso industrial; partes ® p®9as
Com6rcio atacadista d® maquinas ® equipam®ntos para uso com®rcial; part®s ® p®9as
Com6rcio atacadista d® maquinas, apar®lhos a equipam®ntos para uso odonto-medico-hospitafar; partes ®

SITUACAO ESPECIAL
=i=iii==

DATA DA SITUACAO ESPECIAL
***"i-i-=

Aprovado pela lnstrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 18/08/2021  as 20:00:22 (data e hora de Brasrlia). Pagina:  1/1
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18/08/2021

BRASIL
A  (Hnps:wGoiv.BR)

S

Confirmaeao da Autenticidade de Certid6es

Confirmacao da Autenticidade de
Certid6es

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao E--,----..I
CNpj: 21.971.041 /0001 -03

C6digo de Controle:  D67F.FA81.F276.F839

Data da Emissao: 21 /06/2021

a   Horada Emissao: 17:15:03

Tipo Certidao: Negativa

Certidao Negativa emitida em 21 /06/2021, com validade at618/12/2021.

Pagina Anteric>r (/Servicc>s/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Confirmar)

a

servicos.receita.fazenda.gov,br/Servicos/certidaointemevpJ/Autenticidade/Confirmar IIf
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SiTua€6o de Regularidade do
Emplngador

Duvidas mais Frequentes I  lnfcio I V -1

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

lnscricao:  21.971.041/0001-03#ao social:  K C R S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI  EPP

Resultado da consulta em  18/08/202120:03:08

0btenha o Certificado de Regularidade do FGTS -CRF
Consulte o Hist6rico do Empregador

I-

Volfar

0 uso destas informae6es para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificaeao de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov,br

a
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Ddvidas mais Frequentes  I  lnicio I V -'

Hisl6rico do Empriegador

0 Hist6rico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos l]ltimos 24 meses, conforme Manual de
Orientae6es Regularidade do Empregador.

Inscrigao:  21.971.041 /0001 -03
Razao social:  K C R S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI  EPP

Data de
Emissao/Lejtura

08/08/2021

/04/2021

Data de Validade

08/08/2021  a 06/09/2021

21/04/2021  a  18/08/2021

04/2021

14/03/2021

23/02/2021

02/04/2021  a 01/05/2021

14/03/2021  a  12/04/2021

23/02/2021  a 24/03/2021

04/02/2021

1 6/01 /2021

28/12/2020

09/12/2020

20/11/2020

04/02/2021  a 05/03/2021

16/01/2021  a  14/02/2021

28/12/2020 a 26/01 /2021

09/12/2020 a 07/01/2021

20/11 /2020 a  19/12/2020

01/11/2020

13/10/2020

24/09/2020

05/09/2020

01 /11 /2020 a 30/11 /2020

13/10/2020 a  11 /11 /2020

24/09/2020 a 23/10/2020

05/09/2020 a 04/10/2020

EZ8/2020

28loJ12020

09loJ/2020

16/08/2020 a 14/09/2020

28/07/2020 a 26/08/2020

0910112020 a 0710812020

20/03/2020 20/03/2020 a 17/07/2020

29/02/2020

1 0/02/2020

20/01/2020

30/12/2019

09/1 2/201 9

15/11 /2019

25/10/2019

06/10/2019

1 7/09/201 9

29/08/2019

29/02/2020 a 27/06/2020

10/02/2020 a  10/03/2020

20/01/2020 a 18/02/2020

30/12/2019 a 28/01 /2020

09/12/2019 a 07/01 /2020

15/11 /2019 a  14/12/2019

25/10/2019 a 23/11/2019

06/10/2019 a 04/11/2019

17/09/2019 a  16/10/2019

29/08/2019 a 27/09/2019

Resultado da consulta em  18/08/202120:03:08

Ni]mero do CRF

1080802222284567687

1042103011539999978

1040202453427012890

2021031402463504675148

2021022303291245487818

2021020405032859663011

2021011604183344458470

2020122804245056633672

2020120911013152709540

112004294089590546

110104125971828376

020101303583863387157

i 2020092406551401504058

2020090504175065668657

2020081605060881144136

2020072805474009817579

2020070908044830164025

2020032005173100570676

2020022904541684297412

2020021006524653501900

2020012009133964484820

2019123004023387194845

2019120904003212054190

2019111521402362216973

2019102504344630529200

2019100603363486228228

2019091704262015947580

2019082905343180722100



18/08/2021 Certidao Negativa de D6bitos Trabalhistas

Valida9ao de certidao de d6bitos emitida

0   servigo   de   validaeao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

Operagao efetuada com sucesso.ValidarNovacertidaoEmitircertidao  Regularizaeao

-:-:-::=i
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https://cndt-certidao.tst.jus.br/inicio.faces "i



PODER   JUDICIARIO
JUSTIGA   DO   TRABALHO

Pagina   1   de   1

MA1.oEiD^O|°^Rf,.M^A.i

a                                 CERTIDAO  NEGIATIVA  DE   DEBITOS   TRABALHISTAS

Nome:    K.C.R.S.    COMERCIO   DE   EQUIPAMENTOS   EIRELI     (MATRIZ   E   FILIAIS)
CNPJ:    21.971.041/0001-03
Certidao   n°:    22088956/2021
Expedic:ao:    16/07/2021,    as   17:56:21
Validade:   11/01/2022   -180    (cento  e  oitenta)   dias,   contados   da  data
de   sua   expediGao.

Certifica-se    que    K.C.R.S.    COMERCI0   DE   EQUIPAMENTOS   EIRELI    (MATRIZ   E
FILIAIS),    inscrito(a)    no   CNPJ   sob   o   n°   21.971.041/0001-03,    Nao  CONSTA
do   Banco   Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   no   art.    642-A  da   ConsolidaGao   das   Leis   do
Trabalho,   acrescentado  pela   Lei   n°   12.440,   de   7   de   julho   de   2011,   e
na   Resolucao   Administrativa   n°   1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24   de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals    do    Trabalho   e    estao    atualizados    ate    2     (dois)    dias
anteriores    a   data   da   sua   expediGao.
No   caso   de  pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta  a   empresa   em  relaGao
a  todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verificaGao   de   sua
autenticidade   no   portal   do   Tribunal    Superior   do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

®          INFORMngao   IMpORTANTE
Do   Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios   a   identificaGao   das   pessoas   naturais   e   juridicas
inadimplentes   perante   a   JustiGa   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em   sentenGa   condenat6ria   transitada   em  julgado   ou   em
acordos   judiciais   trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execuGao   de   acordos   f irmados   perante   o   Minist6rio   Ptiblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   ConciliaGao   Pr6via.

Dtividas   e   sugest6es:    cndt@tst.jus.br



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

D6bitos Tributarios Nao lnscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

a

a Data e hora da emissao              16/07/202117:54:59

Validade                                           6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidafa este documento.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha  1  de  1



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao Paulo -Av. Rangel  Pestana, 300 -Sao Paulo -SP -CEP.01017-911  -ATENDIMENTO: 0800-
170-110  -Versao:  1.1.7454.33235



1 8/08/2021
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Governo do Estado de S5o Paulo
Site do Contribuinte

Site do Contribuinte

Procuradoria
Geral do Estado

Consultas             I  pagamentos             I  e-CRDA             I  precat6rlo             I  Leglslac5o             I  Requerlmentos

e-CRDA

I  Ddvldas

Chrome  92.0.4515.159     18/08/202120:16  I   18-

Data de Emiss§o

I                             16/07/202117:54
J__  -,-... `   .`_-_ ,-...---.--- __ -.....-,-..- _.`.._

Data de Validade

15/08/2021

Ouvidoria    I        Transparencia    I        SIC

Arquivo

crda30295099.|2ilf

sAorfuLO
COvERNO DO ESIADO

®

https://www.dividaativa.pge.sp.gov.br/sc/pages/crda/autenticarcrda.jsf mi:



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de D6bitos Tributarios
da

Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

-ii_f==;i=--i-

Certidao no 30295099

Data e hora da emissao          16/07/202117:54:06

Folha  1  de  1

(hora de Brasilia)

Validade                                        30       (TRINTA)     dias, contados da emissao.

Certidao emitida nos termos da Resolueao Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidafa este documento.
A aceitaeao desta certidao esta condicionada a verificacao de sua autenticidade no sl.tio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br





Dados da Autenticagao de Documento
Com base nos dados informados, este documento foi emitido via Internet em 16/07/2021  as 17:57:24

Ni]mero:                  8410-9715-6289

Documento:          Certidao NEGATIVA de Tributos Municipais

CPF/CNPJ:             21.971.041/0001-03

Nome:                       K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Valjdade:                 15/08/2021

Dados do Documento
DADOS DA CERTIDAO

Natureza: 4 - Contribuinte
lnscricao:  1605683
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